
Í l  obsah

I ВнВИЯВНННННВЯВВНИЯВЯВНН

Sportovní akcí roku 2015 se stalo srpnové 
mistrovství Evropy v Cáchách. Poprvé se ko- 

I nalo v 5 disciplínách -  skocích, drezuře, čtyř- 
í spfeží, reining a voitiži. Současně probíhaly 
; také závody všestrannosti. Slavnostní zahájení 
; proběhlo 11. srpna před 40 000 diváky, šam- 
; pionát otevírala premiérka německé vlády a ve 
čtverylce účinkovala jedna z ministryň. Celkem 

I se večera zúčastnilo 1000 vystupujících a 300 
koní. Den otevřených dveří, úterý 18.8., kdy se 
v areálu konal jen trénink skokanů, ho navští- 

1 vilo přes 23 000 diváků. Na ME startovalo 400 
sportovců ze 30 národností. Reportáž příná- 

I šíme na straně 20-25.
Foto Aachen 2015/ Strauch

Q PORT

VOI®
Časopis Jezdectví
Prohlédněte si videozáznamy jízd českých 
jezdců, které jsme pořídili na mistrovství Evropy 
ve Wiener Neustadtu nebo na olympijské kvali
fikaci v Šamoríně!

b w i t t e r

Víte, že všechny důležité věci se oznamují na 
twitteru?
Najděte si nás!
Jezdectví@ZdenkaMotyginov

Nejčtenější články za poslední měsíc

12 Spíše kosmetické změny tentokrát 
najdeme v žebříčcích Pavo Poháru 
Jezdectví.

28 Mistrovství republiky v drezuře skončilo 
nečekaně b rzy...

30 Na sledované mistrovství Evropy dětí, 
jun iorů a mladých jezdců vyjelo 12 
skokanů. Kolik z nich postoupilo do 
finále?

34 Časopis Jezdectví jako mediální partner 
Českého skokového poháru přináší 
pravidelně reportáže z jeho průběhu -  

tentokrát z Opavy a Zduchovic.

36 Jste pověrčiví a dodržujete nějaké rituály, 
abyste měli na závodech úspěch? Nejste 
sami...

44 Výcvik skokového koně jde dál -  a na 
kontě máme i první sportovní úspěchy.

46 Petra Parašínová nakonec zakotvila na 
Ostrově a tam jsme ji také navštívili.

Aby se v České repu blice odchoval světový 
šampión, to  se tak často nestává -  navíc, když se 
jedná o plemeno hafling!

Sportovnfudálost rokuje za námi, kdo a proč 
; . získal nejvíce vavřínů a jak si v konkua m  

.fnejiepších Evropanů v e d l i ® Í

/  4

*

20
F O T O U D Á M P

WESTERN

78 Jak se má klisna Happy Hour a stejně 
nazvaný ranč?

Mistrovství Evropy dětí, juniorů 
a mladých jezdců 2015 Wiener Neustadt

přes 15 000 zhlédnutí
Ztráta pro českou všestrannost 
-  LubomírVrtektu bude chybět...

přes 15 000 zhlédnutí
Mistrovství Evropy 2015 Cáchy s českou účastí

přes 7000 zhlédnutí

RUBRIKY

119
září 2015 www.jezdeetvi.cz

http://www.jezdeetvi.cz


Navštivte s námi koně, kteří jsou 
od sněhu do sněhu na pastvině jen 

v doprovodu pastevce...

VÝŽIVA
Jen pět kroků stačí к tom u, abyste znali množství

krmiva pro vašeho koně -  pojdte si vyzkoušet #  8  ^
výpočet krmné dávky osobně!

■
-ZAJÍMAVOSTI

52 Aneta Chladová se se svými

chladnokrevníky věnuje různým aktivitám.
A další koně si pořídila к poslednímu 
rozloučení...

62 O narovnání koně bude řeč v dalším článku 
Alice Vachtové.

74 Vlasta Kadlecová se dožívá

neuvěřitelného jubilea Ja k  šel čas s jejím i 
nezapomenutelnými úspěchy?

76 Na vítěze ze šesti různých závod ů spřežení, 
všestrannosti, drezúry, KM К nebo skoků se 
zaměříme ve dvoustránkové galerii.

facebook
Jezdectví
30 červenec v *5:Ž3 ■ *

Děkujeme Janě Loěákové za pozdrav г Nového Jičína - opravdu krásný 
pohled na svět! A jak vidíte svět z koňského hfbetu vy?

i lr  Ta se ml 11Ы 99 Komentrř

To fró líbí 390 uílvatsIOm,

Sdíleno: 2x

I Lucie Baihár ková
m

To se mi libi ■ Odpovědět ů í®  Эй červenec v )S32

I Veronika Běloheubkoví

To se mi Hbf Odpovèdét i i  15-30 červenec v tS:48

Aneta Keprtové

To sa ml tfbi - Odpovědět ů  4 SO červonee v lesa

Mi lofi Starý

Nejnov̂ äl

a**— . -

Tose (rt líM - Odpověděl ú 9  -30 červenec v 1вЛЗ

j Тегега Kalouskovi To malé bílé mezí uSima je jack russefl Rony Ľ ■

září 2015 www.jezdertvi.cz
To se mi líbí Odpovědět ŕ  4 » te v e rw c  v í  ?:10

( ■ [ 1  Monika Lili Jtrěsků S Lertčou @

http://www.jezdertvi.cz

